Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

29.01.2007     52 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2007      №  52

г. Мариинский  Посад

О проведении районного этапа

«Лыжни России – 2007»

В соответствии с распоряжением Президента Чувашской Республики от 20 декабря 2006 г. № 150-рп, в целях популяризации лыжного спорта и пропаганды здорового образа жизни среди населения района                       п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в январе-феврале 2007 г. районный этап Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2007».

2. Утвердить под моим руководством состав организационного комитета по подготовке и проведению районного этапа «Лыжни России – 2007» в следующем составе:

	Хамидуллина Т.А.
	-
	начальник отдела культуры и социального развития администрации района (заместитель председателя оргкомитета)

	Андреев В.Н.
	-
	директор ДЮСШ (по согласованию)

	Дмитриева В.Г.
	-
	главный врач МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница»

	Петров В.Г.
	-
	глава Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Смирнова Л.Г.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района

	Филинов Г.М.
	-
	главный специалист отдела культуры и социального развития администрации района

	Харитонов Н.П.
	-
	руководитель физвоспитания ГОУ СПО «Мариинско-Посадский лесотехнический техникум (по согласованию)

	Чернов А.С.
	-
	директор МОУ «Сутчевская средняя общеобразовательная школа», депутат районного Собрания депутатов

3. Отделу культуры и социального развития администрации района совместно с заинтересованными организациями решить вопросы финансирования, организационно-технического и информационного обеспечения подготовки и проведения мероприятия, разработать положение о районных финальных соревнованиях и обеспечить их организованное проведение.

4. Рекомендовать главам городского и сельских поселений, руководителям учебных заведений, организаций, предприятий, учреждений всех форм собственности провести на местах этапы «Лыжни России» и обеспечить активное участие любителей лыжного спорта на районных и республиканских финальных соревнованиях.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов